
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

EXP-UNC: 0059988/2010

VISTO:
Lo solicitado en las presentes actuaciones por la Srta. Caria

Robledo, alumno de la Facultad, el cual viene desempeñando un cargo de
Ayudante Alumno Cat. "B" del Departamento de Fisicoquímica.

ATENTO:
A lo estipulado por Res. Rect. 322/73;
A lo informado por el Área Enseñanza en las presentes

actuaciones;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
RESUELVE:

Artículo 1°.- Promover a partir del 01-01-2011, a la Srta. Caria
ROBLEDO (Legajo 47.099) a la categoría de Ayudante Alumno "A" -código
122- del Departamento de Fisicoquímica de esta Facultad.

Artículo 2°._ Tómese nota, comuníquese por el Área Recursos
Humanos Personal y Haberes a los interesados y archívese.-

RESOLUCION N°
AC.ee.


